1850BL15B050E Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Johanson Technology 1850BL15B050E Johanson Technologyサプライヤー Johanson Technologyディストリビュータ
Johanson Technology
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 1850BL15B050E
メーカー Johanson Technology
説明 BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 400310 pcs
データシート
シリーズ 1850
リターンロス（最小） 9.5dB
位相差 180° ±10°
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 0805 (2012 Metric)
他の名前 1850BL15B050
712-1030-2
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
挿入損失（最大） 1.0dB
インピーダンス - バランス/アンバランス 50 / 50 Ohm
周波数範囲 1.7GHz ~ 2GHz
詳細な説明 RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
1850BL15B050E
モデル: 1850BL15B050E
メーカー/ブランド: Johanson Technology
製品の説明 BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 400310 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1850BL15B050E.pdf
見積もりをリクエストする
1850BL15B050Eの仕様
1850BL15B050E.pdf
関連ラベル
関連商品
1850F Z4B500
メーカー:  Belden
説明:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
在庫:  19 pcs
RFQ
1850974
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
在庫:  3313 pcs
RFQ
1850961
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
在庫:  3605 pcs
RFQ
1850F Z4B1000
メーカー:  Belden
説明:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
在庫:  8 pcs
RFQ
1851
メーカー:  Adafruit
説明:  12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
在庫:  2967 pcs
RFQ
1851 BK001
メーカー:  Alpha Wire
説明:  HOOK-UP STRND 30AWG BLACK 1000'
在庫:  449 pcs
RFQ
1850X
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  1850X=RELAY, PARALLELING
在庫:  76 pcs
RFQ
1850987
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
在庫:  3385 pcs
RFQ
1850958
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
在庫:  3961 pcs
RFQ
1851
メーカー:  Greenlee Communications
説明:  HOLDER, SPRING
在庫:  8295 pcs
RFQ
1850990
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
在庫:  3050 pcs
RFQ
1850BL15A050E
メーカー:  Johanson Technology
説明:  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
在庫:  128569 pcs
RFQ